

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/jeanne-arthes-cobra-women-woda-perfumowana-100-ml-p-1598.html>

Jeanne Arthes Cobra Women - woda perfumowana 100 ml

Cena	35,00 zł
Dostępność	Oczekiwanie na dostawę
Czas wysyłki	24 godziny
Marka	Jeanne Arthes
Inspiracja zapachu	Christian Dior Poison

Opis

Jeanne Arthes Cobra Women to kwiatowe perfumy dla kobiet.

Magiczny, uwodzicielski, podstępny i mroczny! Inspiracją do stworzenia zapachu Cobra była kultura Bliskiego i Dalekiego Wschodu, a także żywe barwy, aromaty i atmosfera tych regionów. Kobra to najbardziej niebezpieczny wąż na świecie. Można go jednak obłąskawić nieodpartym urokiem gry na flecie. Cobra to porywający i uwodzicielski zapach, który zaklina jak melodia fletu. Twórcy zapachu długo przygotowywali się do jego stworzenia, chcąc jak najlepiej oddać orientalny klimat wschodu. Zapach jest bogaty i zmysłowy. Nuty głowy otwierają cytrusowe nuty pomarańczy i mandarynki połączone z akordem aldehydów i kwiatów aksamitki. Nuty serca to złożona mieszanka kwiatów pomarańczy, jaśminu, ylang, róży i irysa z akordami czerwonych owoców i brzoskwini, spowite w aromatycznych przyprawach. Głębokie nuty bazy to zmysłowe połączenie drzewa cedrowego i sandałowego z wetiwerem, wanilią i piżmem.

Flakon: Wokół wyrazistego, egzotycznego flakonu wije się czarno-złota kobra, którą można nosić na ręce jako elegancką bransoletkę. Opakowanie z motywem skóry węża podkreśla nawiązania zapachu do niebezpiecznej kobry.

Piramida zapachu:

- Nuta głowy: kolendra, śliwka, dzikie jagody, anyż i brazylijskie drzewo różane
- Nuta serca: goździk (roślina), jaśmin, kwiat afrykańskiej pomarańczy, tuberoza, opoponaks, cynamon, kadzidło, róża i biały miód
- Nuta podstawowa: wetyweria, piżmo, drzewo sandałowe, cedr virginia, ambra, wanilia i heliotrop

Jeanne Arthes to francuskie perfumy wysokiej jakości w bardzo konkurencyjnych cenach. Produkowane w całości w Grasse, światowej stolicy zapachów, w oparciu o najlepsze olejki zapachowe. **Perfumy Jeanne Arthes to jakość i innowacja w konkurencyjnej cenie.** Wśród szerokiej gamy zapachów każdy znajdzie coś dla siebie. Modne perfumy to serie dla nastolatek i dojrzałych kobiet i mężczyzn. Są tu zapachy nowoczesne, modne, seksowne, klasyczne, romantyczne, zmysłowe, energetyczne, uwodzicielskie.



Rodzina zapachowa: [KWIATOWE - damskie](#)

Zobacz także :

▶ [Christian Dior damskie](#) ▶ [Linia Christian Dior Poison](#) ▶ [Christian Dior](#)

* Nazwy perfum, producentów oraz logo są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w celach informacyjnych i porównawczych.

Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.1Perfumeria.pl